第30号様式(第30条関係)

不適格建築物報告書

 那覇市建築基準法の施行に関する規則第30条の規定により、下記のとおり報告します。

年  月  日

  那覇市長          宛

報告者氏名

1
建築物の所有者

住 所 氏 名 電話

2
建築物の管理者又

は占有者住所氏名 電話

3
敷 地 の 位 置

( 地 名 地 番 )

4 用 途 地 域   5 防火地域

6 建 築 物 の 用 途

7 敷 地 の 面 積 m2 8 建 築 物 の 構 造

9 建築面積の合計 m2 10 延べ面積の合計 m2

11 竣 工 年 月 日

12 (1) 業 態

事
項

不
適
格

(2)
原動機出力

の 合 計

(3)

原動機を使用す

る作業場床面積

の合計
m2

13 (1) 用 途   (2) 構造

(
第
号)

建
築
物
棟
別
概
要

(3) 階 別 階 階 階 階 階 階 合計

(4) 床面積(m2)

(5)
作業場の床

面 積 (m2)

(6)
原 動 機

の 出 力

14
そ の 他 参 考

と な る 事 項

※受付欄 ※決裁欄 ※調査欄

年   月   日

第         号

担当氏名

 注(1) 12欄は事業の内容が分かるよう具体的に記入してください。

  (2) 13欄で2棟以上あるものは同欄のみ別紙に記入して添付してください。

  (3) ※印のある欄は記入しないでください。